
Městská časť Bratislava-Staré Město

Odběratel'
Městská časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3
81421 BRATISLAVA
IČO : 00603147 DIČ : 2020804170
Bankové spojenie : Všeobecná úvěrová banka., a.s., č.účtu IBAN SK02 0200 0000 0000 0152 6012

Adresa dodávatePa
A.I.I. Technické služby s.r.o.
Panenská cesta 34 A
851 04 Bratislava
IČO : 45917833 DIČ : 2023138755

Objednávka č. 486/2018
Údržba budov, priestorov a objektov 05 6 O 635006 0219 4 2 Analytika: 609 Zdroj: 41

Předmět objednávky Siíolu
ur

PodFa zmluvy 511/2016 si u Vás objednáváme čistenie záhonov a výsadbu letničiek podťa
přílohy.

SPOLU 5967.39

Přesná adresa a PSČ
odberateFa, ktorému má
byť faktura zaslaná

Dodacia lehota
Splatnosť

Městská časť Bratislava-Staré Město
Vajanského nábrežie 3

81421 Bratislava

30 dní od doručenia faktury

Předmět objednávky je rozpočtovo krytý.

Vybavuje : Ing. Tomáš Ferenřucha
Tel.: 02/59246325
Email: tomas.ferencucha(%staremesto.sk

Datum vystavenia: 30.04.2018

Vyhotovil;

Podpis:

Ferenčucha Tomáš, Ing.

CalpaŠová Anna, I^NDr.



ID

8.4.

8.4.1.

8.4.2.

8.2,2001

8.5.

8.5.1.

položka m.j.

pí cu|sum

adané
množstv

f re k ven c
ia

cena za položku v EUR
jednotková

bez DPH S DPH
Ostatně činnosti {vrátané výsadbového materiálu, naloženia odpadu a odvozu

Odburinenie záhonov s
na kypření m

Odstránenie odkvitnutých a
odumřelých častí cibulovín

Výsadba letničiek do
připravené] pódy so zaliatím

m2

m2

ks

1 491,00

1 671,00

10 960,00

1,0

1,0

1,0

1,1618€

0,4800 €

0,1937 €

1,3941 €

0,5809 €

0,2324 €
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